TABELA PARA ATUALIZAÇÃO DE DADOS CADASTRAIS
Nota : fique a vontade para incluir novos cargos julgados importantes.
	CARGO
	NOME
	TELEFONE CELULAR
	EMAIL

	
	
	
	

	PRESIDENTE
	Julio Eduardo Simoes
	
	jesimoes@locar.com.br

	DIRETOR OPERACIONAL
	Alexandre Messias de Andrade
	99894.8270
	alexandre.andrade@locar.com.br

	DIRETOR COMERCIAL
	Marcello Augusto Mari
	97204.5290
	marcellomari@locar.com.br

	VICE PRES FINANCEIRO
	Gilmar Aparecido da Silva
	95559.2495
	gilmar.silva@locar.com.br

	VICE PRES COMERCIAL
	Jose Henrique Bravo Alves
	95473.3736
	jose.henrique @locar.com.br

	DIRETOR FINAN. ADMINISTRATIVO
	Joao Altenfelder
	97193.7845
	joao.altenfelder@locar.com.br

	DIRETOR DE RH
	Valquiria Rafael da Silva
	97488.6467
	valquiria.silva@locar.com.br

	GERENTE OPERACIONAL
	Alexandre Furtado
	97506.3612
	alexandre.furtado@locar.com.br

	GERENTE COMERCIAL
	Debora Lopes
	99658.7326
	debora.lopes@locar.com.br

	GERENTE FINANCEIRO
	Aldaci Melo do Carmo Tobioka
	95307.5855
	aldaci.tobioka@locar.com.br

	GERENTE ADMINISTRATIVO
	Aldaci Melo do Carmo Tobioka
	95307.5855
	aldaci.tobioka@locar.com.br

	GERENTE DE RH
	Elisabete de Sousa
	97126.5453
	elisabete@locar.com.br

	ENGENHEIRO(S) RESPONSÁVEIS
	Marcos Holzbach Haibara 

Amilcar Spinetti Filho
	97318.3571 99474.0955
	marcos.haibara@locar.com.br amilcar@locar.com.br

	ADVOGADO(S)
	Luis Eduardo Gomes
	3545.0175
	luis.gomes@locar.com.br

	CONTADOR
	Regiane Messias dos Anjos Constenaro
	96865.8862
	regiane.costenaro@locar.com.br

	RESPONSÁVEL PELAS AET’S
	Marcos Holzbach Haibara 

Amilcar Spinetti Filho
	97318.3571 99474.0955
	marcos.haibara@locar.com.br amilcar@locar.com.br


